
  
 
 
 

Przyrów, dnia 04.01.2023r. 

Zamawiający: 

Gmina Przyrów 

Ul. Częstochowska 7 

42-248 Przyrów 

 

Oznaczenie sprawy: PLP.271.9.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP00514120 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: „Dowóz i odwóz uczniów do placówek oświatowych 

zlokalizowanych na terenie gminy Przyrów w roku 2023 na podstawie zakupu 

biletów miesięcznych wraz z dzierżawą autobusu”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do 

w/w postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.01.2023r. o godz.08:30                   

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia tj: 170 000,00 brutto. słownie: /sto siedemdziesiąt  tysięcy 

złotych, zero groszy/. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, tj. 04.01.2023r. do godziny 

08:00,wpłynęły  następujące oferty: 

Lp Nazwa i adres  wykonawcy Cena za całość 

usługi za bilety 

brutto 

Cena za całość 

usługi za 

dzierżawę 

1 Robert Opara – PRZEWÓZ OSÓB  

Korczyn 138 

26 - 067 Strawczyn 

308 850,00 100 000,00 

2 Usługi Transportowe i Przewóz Osób 

„MATI -TRANS” Edyta Żurek 

Ul. Aksamitna 68 

42-480 Poręba 

206 635,30 49 200,00 

                                                                                           

Zastępca Wójta Gminy Przyrów                                                                  


		2023-01-04T11:17:50+0100
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




